yang Penggugat beli, lalu Penggugat menanyakan kepada Tergugat I (Penjual) tentang mengenai 

bangunan tersebut, selanjutnya di jawab oleh Tergugat I 

I Ketut Artawa selaku Tergugat III mengontrak tanah secara lisan kepada Tergugat I seluas 

50 M2 (5 Mx10M) selama 10 tahun dimulai tahun 2010 dan berakhir tahun 2020 seharga Rp. 

13.000.000,- (tiga belas juta rupiah) sedangkan bangunan yang ada menjadi milik Tergugat I 

setelah berakhirnya masa kontrak pada tahun 2020 dan mengenai pembayaran kontraknya telah 

dibayar oleh Tergugat III kepada Anak Tergugat I yaitu Tergugat II (I Komang Darma dalam dua